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FACT SHEET 

Project “Support to socio-economic stability in the western Balkans region 2017-2018” is supported financially by the Ministry of Foreign Affairs of the German Government, co-financed by the Ministry of Labour and Social We4lfare of the Government of the Republic of Kosovo and partner municipalities in Kosovo. During 2018 project will be implemented in:  
	Municipality 
	Number of grants 

	Suhareka,
	37 

	Lipjan
	35

	Decan
	30

	Strpce
	20

	Istog
	35

	Mitrovica
	20

	North Mitrovica
	20


The overall objective of the program is to increase the capacity of economically and socially vulnerable groups to participate more fully in society.
Specific objective of the program: 	Decreased levels of poverty among economically vulnerable groups
The project components that will lead to the direct job creation and contribute to the socio-economic stability in targeted areas, are:  Grants for micro businesses; Business and vocational trainings and Support community entrepreneurial initiatives throughout the country 
PËRMBLEDHJE E PROJEKTIT
Projekti “Mbështetje stabilitetit socio-ekonomik në rajonin e Ballkanit Perëndimor 2017-2018” përkrahet financiarisht nga Ministria e Punëve të Jashtme e Qeverisë Gjermane, dhe bashke-financohet nga Ministria e Punës dhe Mirëqenies Sociale te Qeverisë se Republikës se Kosovës dhe komunat partnere. Gjatë vitit 2018 projekti do te zbatohet ne: 
	Komuna  
	Numri i granteve 

	[bookmark: _GoBack]Suhareka
	37 

	Lipjan
	35

	Deçan
	30

	Shtërpcë
	20

	Istog
	35

	Mitrovica
	20

	Mitrovica e Veriut 
	20



Qëllimi i projektit është ngritja e kapaciteteve të grupeve të cenueshme ne sferën ekonomike dhe shoqërore, ne  mënyrë që te ju krijohen mundësitë për pjesëmarrje aktive në shoqëri. Për derisa objektiva është zvogëlimi i nivelit të varfërisë në mesin e grupeve ekonomikisht të cenueshme

Komponentët e projektit janë grantet për mikro bizneset; Trajnime për biznes dhe trajnime profesionale dhe mbështetje iniciativave sipërmarrëse te komunitetit ne te gjithë vendin që do ndikojnë ne krijimin e vendeve të reja te punës dhe do të kontribuojnë në stabilitetin socio-ekonomik. 
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